PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCAAMMPPOO  MMAAGGRROO

EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

Rodovia Gumercindo Boza, Km 20, nº 20.823 - Centro - CEP 83.535-000
CNPJ. 01.607.539 /0001-76 - Fone (41) 3677-4000 – www.campomagro.pr.gov.br

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024
 PARA FINS DE CREDENCIAMENTO

O MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO, Estado do Paraná, por intermédio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, através da
Agente de Contratação, devidamente designada sob Decreto Municipal n.º
298/2024 torna público, para conhecimento de Pessoas Jurídicas interessadas,
que realizará a partir da publicação deste edital, chamamento público,
seguindo os termos e condições do presente Edital.

OBJETO: Credenciamento para Pessoas Jurídicas para prestação de Serviços
veterinários, especificamente para a castração de caninos e felinos de ambos
os sexos, em Unidade Móvel de Esterilização da credenciada em mutirões de
castração a serem realizados pelo Município de Campo Magro, independentes
de peso, raça, com fornecimento e implantação de microchip, fornecimento de
malha tubular, aplicação de medicações necessárias e fornecimento de
antibióticos e anti-inflamatório para o pós-operatório, em atendimento a
solicitação da Secretaria Municipal de desenvolvimento Urbano e Ambiental.

ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA O CREDENCIAMENTO: Os
interessados deverão protocolar o envelope de documentação no Protocolo
Geral da Prefeitura, sito à Rodovia Gumercindo Boza, Km 20, Nº 20.823,
Centro, Campo Magro/PR, no horário das 08h00min às 12h00min e das
14h00min às 18h00min, ou ainda, poderão enviar toda a documentação de
forma digital, para o e-mail cpl@campomagro.pr.gov.br a partir da publicação
deste aviso.

O Edital de Credenciamento ficará aberto pelo prazo de 12 (doze) meses
contados a partir da data de sua publicação.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital está disponível no endereço
acima mencionado, através de solicitação via e-mail:
cpl@campomagro.pr.gov.br, ou também através de download no site da
Prefeitura (guia – licitações – Chamamentos Públicos). Demais informações
poderão ser obtidas através dos telefones: (41) 3677-4048/4046.

Campo Magro/PR, 03 de Julho de 2024.

      ________________________________
ELAINE PROENÇA ERDEMAN

Agente de contratação
Decreto municipal n.º 298/2024

Fone: (41) 3677-4048
E-mail: cpl@campomagro.pr.gov.br

mailto:cpl@campomagro.pr.gov.br
mailto:cpl@campomagro.pr.gov.br
mailto:cpl@campomagro.pr.gov.br

		2024-07-03T16:54:00-0300
	ELAINE PROENCA ERDEMAN:03143071923